
PR Campania FSE + 2021/2027 Priorità 3 Inclusione Sociale, Obiettivo Specifico ESO 4.11, Azione 3.K.7 - L.R. N. 17/2023 - 
DGR N. 531 del 13/09/2023 - DGR N. 352 del 11/07/2024.  Avviso pubblico per l'acquisizione di manifestazioni di interesse 
da parte degli istituti scolastici statali del primo e del secondo ciclo di istruzione per l'attivazione e/o il potenziamento del 
servizio di psicologia scolastica. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

All’Albo 
 

Al Sito 
 

Agli atti 
 
 
OGGETTO:    Pubblicazione  GRADUATORIA  PROVVISORIA  SELEZIONE CANDIDATI PER L’INDIVIDUAZIONE 

DI UN PROFESSIONISTA PSICOLOGO PER IL SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA PER 
L’ANNO SCOLASTICO 2024-25 – Riferimento AVVISO PROT. N. 43 DEL 02/01/2025 
Progetto: “Attivazione e potenziamento del servizio di Psicologia Scolastica”  
Titolo progetto: HELP PSICOLOGICO  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Servizio di Psicologia Scolastica, istituito con L. R. n.17/2023 così come modificata con L.R. 20/2023, 
che  pone come finalità generale quella di promuovere la salute e il benessere psico-sociale all’interno 
delle Istituzioni scolastiche, attraverso la realizzazione di interventi in favore sia degli studenti e delle 
loro famiglie, sia del personale che opera all’interno delle scuole (Dirigente scolastico, il DSGA, il 
personale ATA e docente). 

Visto il finanziamento del progetto con le risorse del PR Campania FSE+ 2021/2027, ai sensi di quanto 
previsto dal Si.Ge.Co. del PR FSE+ e dalla relativa manualistica approvata con la Deliberazione di 
Giunta n.374/2023 e DD n. 229 del 27/07/2023 e n. 102 del 06/05/2024 dell'AdG FSE; 

Vista, l’attivazione, per l’anno 2024-25, del Servizio di Psicologia Scolastica ha carattere sperimentale e 
viene implementato con il supporto tecnico scientifico dell’Ordine degli Psicologi della Regione 
Campania per quanto concerne l’attività di monitoraggio e formazione. 

Visto l’avviso interno prot. n. 43/VII-6 del 04/01/2025; 
Viste le domande pervenute nei termini di scadenza dell’Avviso; 
Vista la nomina e convocazione della Commissione prot. n. 635/VII-6 del 22/01/2025; 
Visto il Verbale della Commissione di valutazione delle istanze pervenute acquisito agli atti della scuola al 

Prot. n.929/VII del 29/01/2025; 
DETERMINA 

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  sul  Sito  Web  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della 
graduatoria provvisoria relativa alla SELEZIONE di CANDIDATI PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN 
PROFESSIONISTA PSICOLOGO PER IL SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA PER L’ANNO SCOLASTICO 
2024-25 – Riferimento AVVISO PROT. N. 43 DEL 00/01/2025: 
 
 
 
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPOSELE 

CON SEZIONI ASSOCIATE DI CALABRITTO E SENERCHIA 

“Francesco De Sanctis” 

via Pianello - 83040 - Caposele 

(AV) tel 0827 53012fax 0827 

53012 
e-mail: avic871008@istruzione.it e-mail-pec: avic871008@pec.istruzione.it 

sito: www.iccaposele.edu.it 

Codice Meccanografico AVIC871008 

 

 

mailto:avic871008@istruzione.it
mailto:avic871008@pec.istruzione.it
http://www.iccaposele.edu.it/




Graduatoria provvisoria 
 

 

n Cognome e Nome Punteggio  

1 STOLFA CATERINA 20  

2 MASOTTA ACHILLE 19  

3 MARTINO ROSANNA 17 Precede per età 

4 IGLIO DANIELA 17  

5 FIORENTINO ANTONELLA 15 Precede per età 

6 MASUCCI ARMANDO 15  

7 DI FRONZO RAFFAELLA 14  

8 AMBROSINO ALESSIA 13  

9 MARIA GRAZIA FILOMENA 12 Precede per età 

10 DEL SORBO VERONICA 12  

11 GRAZIANO ATTILIO 11  

12 DE LUCA CHIARA 10 Precede per età 

13 FARESE SARA 10  

14 RUSSOMANNO CATERINA 9  

15 TOBIA MARIA  8  

 
 

Avverso la graduatoria può essere presentato reclamo da parte dei candidati entro 5 (cinque) giorni dalla 
data di pubblicazione, decorsi i quali la stessa diverrà definitiva. 

 
Il  presente  decreto  viene pubblicato in  Amministrazione Trasparente, all’albo  on  line e  sul  sito  web 
della Scuola  https://www.iccaposele.edu.it   nell’apposita sezione. 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof. Gerardo CIPRIANO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 

D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 
e norme collegateil quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

https://www.iccaposele.edu.it/

